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 Teilnehmende Vereine:
Nr. Verein ID Pers. Summe

09: Landesschwimmverband Niedersachsen
1. ASC Göttingen von 1846 e.V. 3667 34 136
2. MTV Bad Gandersheim 3721 7 14
3. SSG Braunschweig 3830 10 42
4. TWG 1861 Göttingen 6779 48 183
5. Wasserfreunde Northeim 4036 15 59

Gesamt: 114 434

 Kampfgericht:
Schiedsrichterin  1 : Catharina Dumkowski ASC Göttingen von 1846 e.V.

Sprecher : Uli Steinmetz TWG 1861 Göttingen
Starter : Jörg Taube ASC Göttingen von 1846 e.V.

Schwimmrichterin  1 : Hella Timmermann ASC Göttingen von 1846 e.V.

Zeitnehmerobfrau : Anja Wedekind ASC Göttingen von 1846 e.V.
Zeitnehmerin  1 : Daniela Billeb MTV Bad Gandersheim
Zeitnehmerin  2 : Anja Bachmann TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmerin  3 : Corina Markowski Wasserfreunde Northeim
Zeitnehmerin  4 : Andrea Ahlborn TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmerin  5 : Frauke Wrede SSG Braunschweig
Zeitnehmerin  6 : Meike Töllner TWG 1861 Göttingen

Zeitnehmer  7 : Jörg Gerke Wasserfreunde Northeim
Zeitnehmerin  8 : Christina Jahreis ASC Göttingen von 1846 e.V.
Reserve-ZN  1 : ZNO ASC Göttingen von 1846 e.V.

Zielrichterobmann : Abderrahian Hrarti TWG 1861 Göttingen
Zielrichter  1 : ZRO TWG 1861 Göttingen

Zielrichterin  2 : Kinue Lutz SSG Braunschweig
Zielrichterin  3 : Claudia Krüger ASC Göttingen

Wenderichterobmann : Uwe Gebhardt Wasserfreunde Northeim
Wenderichter 1/2 : Jochen Strube ASC Göttingen
Wenderichter 3/4 : WRO Wasserfreunde Northeim
Wenderichter 5/6 : Jan Peter Heise MTV Bad Gandersheim

Wenderichterin 7/8 : Tamara Mörer TWG 1861 Göttingen

Auswerter : Christian Klein ASC Göttingen
Auswerter : Kai Mario Falk SSG Braunschweig

Protokoll : Sina Zeller TWG 1861 Göttingen
Protokollführerin : Sina Zeller TWG 1861 Göttingen
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:
Datum: 29.08.2020 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 09:00 Uhr Bahnen: 8 * 50 m

Einschwimmen: 09:00 Uhr Wassertiefe: 1,60 - 1,80 m
Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr Wassertemperatur: 23 °C

Wettkampfbeginn: 10:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Freibad Brauweg, Brauweg 60, Göttingen

Wettkampffolge:
Wk 1: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 2: 50 m Schmetterling männlich
Wk 3: 50 m Rücken weiblich
Wk 4: 50 m Rücken männlich
Wk 5: 50 m Brust weiblich
Wk 6: 50 m Brust männlich
Wk 7: 50 m Freistil weiblich
Wk 8: 50 m Freistil männlich
Wk 9: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 10: 100 m Schmetterling männlich
Wk 11: 100 m Rücken weiblich
Wk 12: 100 m Rücken männlich
Wk 13: 100 m Brust weiblich
Wk 14: 100 m Brust männlich
Wk 15: 100 m Freistil weiblich
Wk 16: 100 m Freistil männlich
Wk 17: 200 m Lagen weiblich
Wk 18: 200 m Lagen männlich

 Wettkampf 1: 50 m Schmetterling weiblich
 Offene Wertung

   1. Heise, Alke 99 TWG 1861 Göttingen  0:30,94
   2. Heise, Meret 04 TWG 1861 Göttingen  0:31,77
   3. Tschäpe, Annina 04 MTV Bad Gandersheim  0:31,92
   4. Freytag, Charlotte 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:32,69
   5. Bachmann, Paula 04 TWG 1861 Göttingen  0:33,30
   6. Lutz, Alina 05 SSG Braunschweig  0:33,53
   7. Lutz, Maya 05 SSG Braunschweig  0:33,81
   7. Meiners, Judith-Joanna 05 TWG 1861 Göttingen  0:33,81
   9. Hädicke, Jette 07 Wasserfreunde Northeim  0:35,23
  10. Scholz, Merle 07 TWG 1861 Göttingen  0:35,75
  11. Mahler, Luisa 05 SSG Braunschweig  0:35,81
  12. Keese, Elisabeth 05 Wasserfreunde Northeim  0:36,07
  13. Herwig, Laura 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:37,32
  14. Wedekind, Hannah 05 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:38,74
  15. Gebhardt, Merle 08 Wasserfreunde Northeim  0:38,76
  16. Opazo Dávila, Olivia 08 TWG 1861 Göttingen  0:39,04
  17. Timmermann, Claudia 05 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:39,93
  18. Beckmann, Marie Sophie 07 TWG 1861 Göttingen  0:39,93
  19. Mensching, Julie 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:41,44
  20. Rozek, Johanna 09 TWG 1861 Göttingen  0:42,03
  21. Wode, May 09 Wasserfreunde Northeim  0:42,37
  22. Maier, Nina 09 TWG 1861 Göttingen  0:43,30
  23. Brendel, Elina 07 TWG 1861 Göttingen  0:43,35
  24. Krummacker, Macy 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:43,72
  25. Töllner, Famke 07 TWG 1861 Göttingen  0:43,81
  26. Billeb, Franziska 09 MTV Bad Gandersheim  0:45,75
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 Wettkampf 1: 50 m Schmetterling weiblich
 Offene Wertung

  27. Rühlmann, Johanna 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:46,25
  28. Herbke, Lena 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:46,94
  29. Lodhia, Elena 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:49,04
  30. Klages, Anna 10 Wasserfreunde Northeim  0:49,41
  31. Susmann, Emma 10 TWG 1861 Göttingen  0:51,37
  32. Scheibe, Lena 10 TWG 1861 Göttingen  0:58,74

 Abmeldung:
Wiesenthal, Fenn Marie 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.

 Jahrgang 2010
   1. Klages, Anna 10 Wasserfreunde Northeim  0:49,41
   2. Susmann, Emma 10 TWG 1861 Göttingen  0:51,37
   3. Scheibe, Lena 10 TWG 1861 Göttingen  0:58,74

 Jahrgang 2009
   1. Rozek, Johanna 09 TWG 1861 Göttingen  0:42,03
   2. Wode, May 09 Wasserfreunde Northeim  0:42,37
   3. Maier, Nina 09 TWG 1861 Göttingen  0:43,30
   4. Billeb, Franziska 09 MTV Bad Gandersheim  0:45,75
   5. Lodhia, Elena 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:49,04

 Jahrgang 2008
   1. Gebhardt, Merle 08 Wasserfreunde Northeim  0:38,76
   2. Opazo Dávila, Olivia 08 TWG 1861 Göttingen  0:39,04
   3. Mensching, Julie 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:41,44
   4. Rühlmann, Johanna 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:46,25

 Jahrgang 2007
   1. Hädicke, Jette 07 Wasserfreunde Northeim  0:35,23
   2. Scholz, Merle 07 TWG 1861 Göttingen  0:35,75
   3. Herwig, Laura 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:37,32
   4. Beckmann, Marie Sophie 07 TWG 1861 Göttingen  0:39,93
   5. Brendel, Elina 07 TWG 1861 Göttingen  0:43,35
   6. Töllner, Famke 07 TWG 1861 Göttingen  0:43,81
   7. Herbke, Lena 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:46,94

 Jahrgang 2006
   1. Krummacker, Macy 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:43,72

 Jahrgang 2005
   1. Lutz, Alina 05 SSG Braunschweig  0:33,53
   2. Lutz, Maya 05 SSG Braunschweig  0:33,81
   2. Meiners, Judith-Joanna 05 TWG 1861 Göttingen  0:33,81
   4. Mahler, Luisa 05 SSG Braunschweig  0:35,81
   5. Keese, Elisabeth 05 Wasserfreunde Northeim  0:36,07
   6. Wedekind, Hannah 05 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:38,74
   7. Timmermann, Claudia 05 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:39,93

 Jahrgang 2004
   1. Heise, Meret 04 TWG 1861 Göttingen  0:31,77
   2. Tschäpe, Annina 04 MTV Bad Gandersheim  0:31,92
   3. Freytag, Charlotte 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:32,69
   4. Bachmann, Paula 04 TWG 1861 Göttingen  0:33,30

 Jahrganng 2000 und älter
   1. Heise, Alke 99 TWG 1861 Göttingen  0:30,94
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 Wettkampf 2: 50 m Schmetterling männlich
 Offene Wertung

   1. Kunze, Fynn 02 TWG 1861 Göttingen  0:27,34
   2. Wrede, Martin 05 SSG Braunschweig  0:27,94
   3. Scholz, Jan 03 TWG 1861 Göttingen  0:28,22
   4. Mayer, Jakob 04 TWG 1861 Göttingen  0:28,93
   5. Fischer, Henrik 95 TWG 1861 Göttingen  0:29,07
   6. Mörer, Norwin Onnen 06 TWG 1861 Göttingen  0:29,19
   7. Amtenbrink, Ben Cazon 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:29,22
   8. Reschke, Jan-Luka 03 TWG 1861 Göttingen  0:29,26
   9. Susmann, Moritz 06 TWG 1861 Göttingen  0:29,29
  10. Bloch, Nikita 06 TWG 1861 Göttingen  0:29,29
  11. Mennenga, Enno 04 SSG Braunschweig  0:29,55
  12. Gerlach, Louis 06 SSG Braunschweig  0:30,08
  13. Veldkamp, Timothy 03 TWG 1861 Göttingen  0:30,79
  14. Siever, Nico 05 TWG 1861 Göttingen  0:31,09
  15. Watschke, Anselm 02 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:31,98
  16. Peters, Noah 06 Wasserfreunde Northeim  0:32,62
  17. Ahlborn, Jonas 06 TWG 1861 Göttingen  0:32,62
  18. Henze, Torben 00 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:32,67
  19. Wegener, Johannes 99 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:32,83
  20. Wiechmann, Phil 05 SSG Braunschweig  0:33,32
  21. Zinn, Noa 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:33,62
  22. Stockmann, Oscar 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:37,87
  23. Krohn, Timo 08 Wasserfreunde Northeim  0:41,00
  24. Strube, Florian 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:41,04
  25. Jahreis, Arvid 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:45,68
  26. Leunig, Colin 09 TWG 1861 Göttingen  0:56,93
  27. Wiesner, Laurenz 10 TWG 1861 Göttingen  0:57,15
  28. Yang, Yudi 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:59,66

 Abmeldung:
Zapfe, Franz 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.
 Nicht angetreten:
Firneisen, Iven 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.

 Jahrgang 2010
   1. Wiesner, Laurenz 10 TWG 1861 Göttingen  0:57,15
   2. Yang, Yudi 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:59,66

 Jahrgang 2009
   1. Jahreis, Arvid 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:45,68
   2. Leunig, Colin 09 TWG 1861 Göttingen  0:56,93

 Jahrgang 2008
   1. Zinn, Noa 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:33,62
   2. Stockmann, Oscar 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:37,87
   3. Krohn, Timo 08 Wasserfreunde Northeim  0:41,00
   4. Strube, Florian 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:41,04

 Jahrgang 2006
   1. Mörer, Norwin Onnen 06 TWG 1861 Göttingen  0:29,19
   2. Susmann, Moritz 06 TWG 1861 Göttingen  0:29,29
   3. Bloch, Nikita 06 TWG 1861 Göttingen  0:29,29
   4. Gerlach, Louis 06 SSG Braunschweig  0:30,08
   5. Peters, Noah 06 Wasserfreunde Northeim  0:32,62
   6. Ahlborn, Jonas 06 TWG 1861 Göttingen  0:32,62
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 Wettkampf 2: 50 m Schmetterling männlich
 Jahrgang 2005

   1. Wrede, Martin 05 SSG Braunschweig  0:27,94
   2. Siever, Nico 05 TWG 1861 Göttingen  0:31,09
   3. Wiechmann, Phil 05 SSG Braunschweig  0:33,32

 Jahrgang 2004
   1. Mayer, Jakob 04 TWG 1861 Göttingen  0:28,93
   2. Amtenbrink, Ben Cazon 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:29,22
   3. Mennenga, Enno 04 SSG Braunschweig  0:29,55

 Jahrgang 2003
   1. Scholz, Jan 03 TWG 1861 Göttingen  0:28,22
   2. Reschke, Jan-Luka 03 TWG 1861 Göttingen  0:29,26
   3. Veldkamp, Timothy 03 TWG 1861 Göttingen  0:30,79

 Jahrgang 2002
   1. Kunze, Fynn 02 TWG 1861 Göttingen  0:27,34
   2. Watschke, Anselm 02 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:31,98

 Jahrganng 2000 und älter
   1. Fischer, Henrik 95 TWG 1861 Göttingen  0:29,07
   2. Henze, Torben 00 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:32,67
   3. Wegener, Johannes 99 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:32,83

 Wettkampf 3: 50 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

   1. Heise, Meret 04 TWG 1861 Göttingen  0:33,35
   2. Bachmann, Emilia 02 TWG 1861 Göttingen  0:35,90
   3. Tschäpe, Amelie 04 MTV Bad Gandersheim  0:35,97
   4. Mahler, Luisa 05 SSG Braunschweig  0:36,35
   5. Hädicke, Jette 07 Wasserfreunde Northeim  0:37,24
   6. Markowski, Jamie 03 Wasserfreunde Northeim  0:38,19
   7. Gebhardt, Merle 08 Wasserfreunde Northeim  0:39,52
   8. Herwig, Laura 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:39,91
   9. Siever, Amelie 03 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:40,88
  10. Wode, May 09 Wasserfreunde Northeim  0:43,78
  11. Heise, Leni 09 MTV Bad Gandersheim  0:44,91
  12. Takenga, Léah 10 MTV Bad Gandersheim  0:45,65
  13. Herbke, Lena 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:46,46
  14. Töllner, Famke 07 TWG 1861 Göttingen  0:47,15
  15. Henne, Mia Marie 10 Wasserfreunde Northeim  0:50,94
  16. Klages, Anna 10 Wasserfreunde Northeim  0:54,57
  17. Schröder, Olivia 10 TWG 1861 Göttingen  0:54,78
  18. Strube, Julia 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:58,08
  19. Austinat, Alea 10 TWG 1861 Göttingen  0:58,33
  20. Pauli, Anastasia 10 TWG 1861 Göttingen  1:00,53

 Abmeldung:
Wiesenthal, Fenn Marie 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.
Schultz, Leah 04 TWG 1861 Göttingen
 Nicht angetreten:
Hampe, Mira 06 Wasserfreunde Northeim

 Jahrgang 2010
   1. Takenga, Léah 10 MTV Bad Gandersheim  0:45,65
   2. Henne, Mia Marie 10 Wasserfreunde Northeim  0:50,94
   3. Klages, Anna 10 Wasserfreunde Northeim  0:54,57
   4. Schröder, Olivia 10 TWG 1861 Göttingen  0:54,78
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 Wettkampf 3: 50 m Rücken weiblich
 Jahrgang 2010

   5. Austinat, Alea 10 TWG 1861 Göttingen  0:58,33
   6. Pauli, Anastasia 10 TWG 1861 Göttingen  1:00,53

 Jahrgang 2009
   1. Wode, May 09 Wasserfreunde Northeim  0:43,78
   2. Heise, Leni 09 MTV Bad Gandersheim  0:44,91
   3. Strube, Julia 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:58,08

 Jahrgang 2008
   1. Gebhardt, Merle 08 Wasserfreunde Northeim  0:39,52

 Jahrgang 2007
   1. Hädicke, Jette 07 Wasserfreunde Northeim  0:37,24
   2. Herwig, Laura 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:39,91
   3. Herbke, Lena 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:46,46
   4. Töllner, Famke 07 TWG 1861 Göttingen  0:47,15

 Jahrgang 2005
   1. Mahler, Luisa 05 SSG Braunschweig  0:36,35

 Jahrgang 2004
   1. Heise, Meret 04 TWG 1861 Göttingen  0:33,35
   2. Tschäpe, Amelie 04 MTV Bad Gandersheim  0:35,97

 Jahrgang 2003
   1. Markowski, Jamie 03 Wasserfreunde Northeim  0:38,19
   2. Siever, Amelie 03 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:40,88

 Jahrgang 2002
   1. Bachmann, Emilia 02 TWG 1861 Göttingen  0:35,90

 Wettkampf 4: 50 m Rücken männlich
 Offene Wertung

   1. Schüttler, Maurizio 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:31,62
   2. Graul, Søren 07 SSG Braunschweig  0:32,98
   3. Rudek, Oskar 05 SSG Braunschweig  0:32,98
   4. Mullaert, Julius 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:32,98
   5. Taube, Leon Christopher 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:34,87
   6. Hrarti, Elias 09 TWG 1861 Göttingen  0:36,76
   7. Streich, Anton 07 TWG 1861 Göttingen  0:38,00
   8. Reinhart, Jonathan 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:38,16
   9. Stockmann, Oscar 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:38,75
  10. Witte, Neo 08 TWG 1861 Göttingen  0:39,31
  11. Ehgart, Jakob 09 MTV Bad Gandersheim  0:42,40
  12. Bloch, Valentin 09 TWG 1861 Göttingen  0:42,68
  13. Kopaniarz, Jakub 07 Wasserfreunde Northeim  0:45,10
  14. Heck, Paul 10 TWG 1861 Göttingen  0:45,32
  15. Rühlmann, Simon 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:45,50
  16. Resner, Nick 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:49,87
  17. Helbig, Konrad Maximilian 10 Wasserfreunde Northeim  0:50,78
  18. Keese, Janus 10 Wasserfreunde Northeim  0:56,00
  19. Koch, Claas Leopold 09 Wasserfreunde Northeim  0:59,67

 Abmeldung:
Zapfe, Franz 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.
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 Wettkampf 4: 50 m Rücken männlich
 Jahrgang 2010

   1. Heck, Paul 10 TWG 1861 Göttingen  0:45,32
   2. Resner, Nick 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:49,87
   3. Helbig, Konrad Maximilian 10 Wasserfreunde Northeim  0:50,78
   4. Keese, Janus 10 Wasserfreunde Northeim  0:56,00

 Jahrgang 2009
   1. Hrarti, Elias 09 TWG 1861 Göttingen  0:36,76
   2. Ehgart, Jakob 09 MTV Bad Gandersheim  0:42,40
   3. Bloch, Valentin 09 TWG 1861 Göttingen  0:42,68
   4. Koch, Claas Leopold 09 Wasserfreunde Northeim  0:59,67

 Jahrgang 2008
   1. Stockmann, Oscar 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:38,75
   2. Witte, Neo 08 TWG 1861 Göttingen  0:39,31

 Jahrgang 2007
   1. Graul, Søren 07 SSG Braunschweig  0:32,98
   2. Mullaert, Julius 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:32,98
   3. Taube, Leon Christopher 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:34,87
   4. Streich, Anton 07 TWG 1861 Göttingen  0:38,00
   5. Kopaniarz, Jakub 07 Wasserfreunde Northeim  0:45,10

 Jahrgang 2006
   1. Rühlmann, Simon 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:45,50

 Jahrgang 2005
   1. Rudek, Oskar 05 SSG Braunschweig  0:32,98

 Jahrgang 2004
   1. Schüttler, Maurizio 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:31,62
   2. Reinhart, Jonathan 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:38,16

 Wettkampf 5: 50 m Brust weiblich
 Offene Wertung

   1. Heise, Alke 99 TWG 1861 Göttingen  0:35,60
   2. Grosse, Johanna 06 TWG 1861 Göttingen  0:38,03
   3. Lutz, Maya 05 SSG Braunschweig  0:38,18
   4. Ghadimi, Silja 04 TWG 1861 Göttingen  0:38,80
   5. Freytag, Charlotte 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:38,95
   6. Obiajunwa, Anna Sophie 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:39,94
   7. Jakobi, Leni 05 SSG Braunschweig  0:40,68
   8. Krummacker, Macy 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:42,29
   9. Sowinski, Nora 06 TWG 1861 Göttingen  0:42,66
  10. Mullaert, Katharina 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:43,87
  11. Gebhardt, Merle 08 Wasserfreunde Northeim  0:45,60
  12. Wedekind, Hannah 05 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:46,59
  13. Timmermann, Claudia 05 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:47,70
  14. Rühlmann, Johanna 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:49,03
  15. Klages, Anna 10 Wasserfreunde Northeim  0:56,59
  16. Henne, Mia Marie 10 Wasserfreunde Northeim  0:56,59
  17. Schröder, Olivia 10 TWG 1861 Göttingen  0:59,09
  18. Timmermann, Iris 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:00,41
  19. Strube, Julia 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:01,45
  20. Pauli, Anastasia 10 TWG 1861 Göttingen  1:15,25
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 Wettkampf 5: 50 m Brust weiblich
 Offene Wertung

 Disqualifikation:
Austinat, Alea 10 TWG 1861 Göttingen
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:55 Uhr

 Abmeldung:
Wiesenthal, Fenn Marie 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.
 Nicht angetreten:
Hampe, Mira 06 Wasserfreunde Northeim

 Jahrgang 2010
   1. Klages, Anna 10 Wasserfreunde Northeim  0:56,59
   2. Henne, Mia Marie 10 Wasserfreunde Northeim  0:56,59
   3. Schröder, Olivia 10 TWG 1861 Göttingen  0:59,09
   4. Timmermann, Iris 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:00,41
   5. Pauli, Anastasia 10 TWG 1861 Göttingen  1:15,25

 Jahrgang 2009
   1. Mullaert, Katharina 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:43,87
   2. Strube, Julia 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:01,45

 Jahrgang 2008
   1. Gebhardt, Merle 08 Wasserfreunde Northeim  0:45,60
   2. Rühlmann, Johanna 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:49,03

 Jahrgang 2006
   1. Grosse, Johanna 06 TWG 1861 Göttingen  0:38,03
   2. Obiajunwa, Anna Sophie 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:39,94
   3. Krummacker, Macy 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:42,29
   4. Sowinski, Nora 06 TWG 1861 Göttingen  0:42,66

 Jahrgang 2005
   1. Lutz, Maya 05 SSG Braunschweig  0:38,18
   2. Jakobi, Leni 05 SSG Braunschweig  0:40,68
   3. Wedekind, Hannah 05 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:46,59
   4. Timmermann, Claudia 05 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:47,70

 Jahrgang 2004
   1. Ghadimi, Silja 04 TWG 1861 Göttingen  0:38,80
   2. Freytag, Charlotte 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:38,95

 Jahrganng 2000 und älter
   1. Heise, Alke 99 TWG 1861 Göttingen  0:35,60

 Wettkampf 6: 50 m Brust männlich
 Offene Wertung

   1. Ehgart, Jan Niklas 06 MTV Bad Gandersheim  0:30,97
   2. Fischer, Henrik 95 TWG 1861 Göttingen  0:31,09
   3. Kunze, Fynn 02 TWG 1861 Göttingen  0:32,27
   4. Rossmann, Lars 98 TWG 1861 Göttingen  0:34,41
   5. Mennenga, Enno 04 SSG Braunschweig  0:34,78
   6. Mörer, Norwin Onnen 06 TWG 1861 Göttingen  0:36,64
   7. Gerlach, Louis 06 SSG Braunschweig  0:37,97
   8. Streicher, Daniel 06 TWG 1861 Göttingen  0:40,53
   9. Gerke, Michel 03 Wasserfreunde Northeim  0:41,40
  10. Streich, Jasper 09 TWG 1861 Göttingen  0:42,71
  11. Meyer, Henrik 08 TWG 1861 Göttingen  0:43,80
  12. Strube, Florian 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:44,17
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 Wettkampf 6: 50 m Brust männlich
 Offene Wertung

  13. Krohn, Timo 08 Wasserfreunde Northeim  0:44,47
  14. Jahreis, Arvid 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:49,07
  15. Rühlmann, Simon 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:49,34
  16. Leunig, Colin 09 TWG 1861 Göttingen  0:52,65
  17. Koch, Claas Leopold 09 Wasserfreunde Northeim  0:53,06
  18. Keese, Janus 10 Wasserfreunde Northeim  0:55,59
  19. Rühlmann, Jakob 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:56,11
  20. Krüger, Jasper 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:58,09
  21. Helbig, Konrad Maximilian 10 Wasserfreunde Northeim  0:58,62
  22. Resner, Nick 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:59,18

 Jahrgang 2010
   1. Keese, Janus 10 Wasserfreunde Northeim  0:55,59
   2. Rühlmann, Jakob 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:56,11
   3. Krüger, Jasper 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:58,09
   4. Helbig, Konrad Maximilian 10 Wasserfreunde Northeim  0:58,62
   5. Resner, Nick 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:59,18

 Jahrgang 2009
   1. Streich, Jasper 09 TWG 1861 Göttingen  0:42,71
   2. Jahreis, Arvid 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:49,07
   3. Leunig, Colin 09 TWG 1861 Göttingen  0:52,65
   4. Koch, Claas Leopold 09 Wasserfreunde Northeim  0:53,06

 Jahrgang 2008
   1. Meyer, Henrik 08 TWG 1861 Göttingen  0:43,80
   2. Strube, Florian 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:44,17
   3. Krohn, Timo 08 Wasserfreunde Northeim  0:44,47

 Jahrgang 2006
   1. Ehgart, Jan Niklas 06 MTV Bad Gandersheim  0:30,97
   2. Mörer, Norwin Onnen 06 TWG 1861 Göttingen  0:36,64
   3. Gerlach, Louis 06 SSG Braunschweig  0:37,97
   4. Streicher, Daniel 06 TWG 1861 Göttingen  0:40,53
   5. Rühlmann, Simon 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:49,34

 Jahrgang 2004
   1. Mennenga, Enno 04 SSG Braunschweig  0:34,78

 Jahrgang 2003
   1. Gerke, Michel 03 Wasserfreunde Northeim  0:41,40

 Jahrgang 2002
   1. Kunze, Fynn 02 TWG 1861 Göttingen  0:32,27

 Jahrganng 2000 und älter
   1. Fischer, Henrik 95 TWG 1861 Göttingen  0:31,09
   2. Rossmann, Lars 98 TWG 1861 Göttingen  0:34,41
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 Wettkampf 7: 50 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

   1. Heise, Alke 99 TWG 1861 Göttingen  0:28,66
   2. Heise, Meret 04 TWG 1861 Göttingen  0:29,19
   3. Obiajunwa, Anna Sophie 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:30,25
   4. Tschäpe, Amelie 04 MTV Bad Gandersheim  0:30,35
   5. Lutz, Alina 05 SSG Braunschweig  0:30,35
   6. Grosse, Johanna 06 TWG 1861 Göttingen  0:30,50
   7. Bachmann, Paula 04 TWG 1861 Göttingen  0:30,69
   8. Sowinski, Nora 06 TWG 1861 Göttingen  0:31,10
   9. Mahler, Luisa 05 SSG Braunschweig  0:31,12
  10. Tschäpe, Annina 04 MTV Bad Gandersheim  0:31,21
  11. Bachmann, Emilia 02 TWG 1861 Göttingen  0:31,79
  12. Scholz, Merle 07 TWG 1861 Göttingen  0:31,91
  13. Markowski, Jamie 03 Wasserfreunde Northeim  0:32,25
  14. Herwig, Laura 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:32,68
  15. Hädicke, Jette 07 Wasserfreunde Northeim  0:32,69
  16. Siever, Amelie 03 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:33,76
  17. Keese, Elisabeth 05 Wasserfreunde Northeim  0:34,05
  18. Beckmann, Marie Sophie 07 TWG 1861 Göttingen  0:34,56
  19. Gebhardt, Merle 08 Wasserfreunde Northeim  0:34,56
  20. Grosse, Katharina 08 TWG 1861 Göttingen  0:34,56
  21. Rozek, Johanna 09 TWG 1861 Göttingen  0:35,11
  22. Brendel, Elina 07 TWG 1861 Göttingen  0:35,56
  23. Mensching, Julie 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:36,03
  24. Krummacker, Macy 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:36,29
  25. Opazo Dávila, Olivia 08 TWG 1861 Göttingen  0:36,91
  26. Billeb, Franziska 09 MTV Bad Gandersheim  0:37,41
  27. Mullaert, Katharina 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:38,09
  28. Susmann, Emma 10 TWG 1861 Göttingen  0:39,08
  29. Heise, Leni 09 MTV Bad Gandersheim  0:39,20
  30. Takenga, Léah 10 MTV Bad Gandersheim  0:40,06
  31. Herbke, Lena 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:40,56
  32. Lodhia, Elena 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:42,10
  33. Henne, Mia Marie 10 Wasserfreunde Northeim  0:47,45
  34. Timmermann, Iris 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:49,89
  35. Austinat, Alea 10 TWG 1861 Göttingen  1:07,19
  36. Pauli, Anastasia 10 TWG 1861 Göttingen  1:10,21

 Disqualifikation:
Jakobi, Leni 05 SSG Braunschweig
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:11 Uhr

 Abmeldung:
Schultz, Leah 04 TWG 1861 Göttingen

 Jahrgang 2010
   1. Susmann, Emma 10 TWG 1861 Göttingen  0:39,08
   2. Takenga, Léah 10 MTV Bad Gandersheim  0:40,06
   3. Henne, Mia Marie 10 Wasserfreunde Northeim  0:47,45
   4. Timmermann, Iris 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:49,89
   5. Austinat, Alea 10 TWG 1861 Göttingen  1:07,19
   6. Pauli, Anastasia 10 TWG 1861 Göttingen  1:10,21
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 Wettkampf 7: 50 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2009

   1. Rozek, Johanna 09 TWG 1861 Göttingen  0:35,11
   2. Billeb, Franziska 09 MTV Bad Gandersheim  0:37,41
   3. Mullaert, Katharina 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:38,09
   4. Heise, Leni 09 MTV Bad Gandersheim  0:39,20
   5. Lodhia, Elena 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:42,10

 Jahrgang 2008
   1. Gebhardt, Merle 08 Wasserfreunde Northeim  0:34,56
   2. Grosse, Katharina 08 TWG 1861 Göttingen  0:34,56
   3. Mensching, Julie 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:36,03
   4. Opazo Dávila, Olivia 08 TWG 1861 Göttingen  0:36,91

 Jahrgang 2007
   1. Scholz, Merle 07 TWG 1861 Göttingen  0:31,91
   2. Herwig, Laura 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:32,68
   3. Hädicke, Jette 07 Wasserfreunde Northeim  0:32,69
   4. Beckmann, Marie Sophie 07 TWG 1861 Göttingen  0:34,56
   5. Brendel, Elina 07 TWG 1861 Göttingen  0:35,56
   6. Herbke, Lena 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:40,56

 Jahrgang 2006
   1. Obiajunwa, Anna Sophie 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:30,25
   2. Grosse, Johanna 06 TWG 1861 Göttingen  0:30,50
   3. Sowinski, Nora 06 TWG 1861 Göttingen  0:31,10
   4. Krummacker, Macy 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:36,29

 Jahrgang 2005
   1. Lutz, Alina 05 SSG Braunschweig  0:30,35
   2. Mahler, Luisa 05 SSG Braunschweig  0:31,12
   3. Keese, Elisabeth 05 Wasserfreunde Northeim  0:34,05

 Jahrgang 2004
   1. Heise, Meret 04 TWG 1861 Göttingen  0:29,19
   2. Tschäpe, Amelie 04 MTV Bad Gandersheim  0:30,35
   3. Bachmann, Paula 04 TWG 1861 Göttingen  0:30,69
   4. Tschäpe, Annina 04 MTV Bad Gandersheim  0:31,21

 Jahrgang 2003
   1. Markowski, Jamie 03 Wasserfreunde Northeim  0:32,25
   2. Siever, Amelie 03 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:33,76

 Jahrgang 2002
   1. Bachmann, Emilia 02 TWG 1861 Göttingen  0:31,79

 Jahrganng 2000 und älter
   1. Heise, Alke 99 TWG 1861 Göttingen  0:28,66

 Wettkampf 8: 50 m Freistil männlich
 Offene Wertung

   1. Curth, Konrad 95 TWG 1861 Göttingen  0:25,44
   2. Wrede, Martin 05 SSG Braunschweig  0:25,49
   3. Reschke, Jan-Luka 03 TWG 1861 Göttingen  0:25,52
   4. Krumbach, Philip 98 TWG 1861 Göttingen  0:26,17
   5. Rossmann, Lars 98 TWG 1861 Göttingen  0:26,38
   6. Scholz, Jan 03 TWG 1861 Göttingen  0:26,50
   7. Siever, Nico 05 TWG 1861 Göttingen  0:26,96
   8. Amtenbrink, Ben Cazon 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:27,50
   9. Graul, Søren 07 SSG Braunschweig  0:27,56
  10. Mayer, Jakob 04 TWG 1861 Göttingen  0:27,65
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 Wettkampf 8: 50 m Freistil männlich
 Offene Wertung

  11. Peters, Noah 06 Wasserfreunde Northeim  0:28,00
  12. Susmann, Moritz 06 TWG 1861 Göttingen  0:28,06
  13. Wiechmann, Phil 05 SSG Braunschweig  0:28,45
  14. Wegener, Johannes 99 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:29,12
  15. Schüttler, Maurizio 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:29,36
  16. Rudek, Oskar 05 SSG Braunschweig  0:29,39
  17. Mullaert, Julius 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:29,66
  18. Aehlen, Henri Rudolf 06 TWG 1861 Göttingen  0:29,75
  19. Reinhart, Jonathan 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:30,21
  20. Taube, Leon Christopher 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:30,23
  21. Witte, Neo 08 TWG 1861 Göttingen  0:32,35
  22. Ehgart, Jan Niklas 06 MTV Bad Gandersheim  0:32,74
  23. Gerke, Michel 03 Wasserfreunde Northeim  0:32,82
  24. Hrarti, Elias 09 TWG 1861 Göttingen  0:33,53
  25. Krohn, Timo 08 Wasserfreunde Northeim  0:35,69
  26. Bloch, Valentin 09 TWG 1861 Göttingen  0:35,71
  27. Meyer, Henrik 08 TWG 1861 Göttingen  0:35,83
  28. Kopaniarz, Jakub 07 Wasserfreunde Northeim  0:35,83
  29. Ehgart, Jakob 09 MTV Bad Gandersheim  0:38,32
  30. Heck, Paul 10 TWG 1861 Göttingen  0:42,57
  31. Wiesner, Laurenz 10 TWG 1861 Göttingen  0:43,60
  32. Leunig, Colin 09 TWG 1861 Göttingen  0:45,81
  33. Keese, Janus 10 Wasserfreunde Northeim  0:46,10
  34. Yang, Yudi 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:47,19
  35. Rühlmann, Jakob 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:47,19
  36. Krüger, Jasper 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:48,17
  37. Koch, Claas Leopold 09 Wasserfreunde Northeim  1:00,80

 Disqualifikation:
Helbig, Konrad Maximilian 10 Wasserfreunde Northeim
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15 Uhr

 Abmeldung:
Zapfe, Franz 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.
 Nicht angetreten:
Firneisen, Iven 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.

 Jahrgang 2010
   1. Heck, Paul 10 TWG 1861 Göttingen  0:42,57
   2. Wiesner, Laurenz 10 TWG 1861 Göttingen  0:43,60
   3. Keese, Janus 10 Wasserfreunde Northeim  0:46,10
   4. Yang, Yudi 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:47,19
   5. Rühlmann, Jakob 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:47,19
   6. Krüger, Jasper 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:48,17

 Jahrgang 2009
   1. Hrarti, Elias 09 TWG 1861 Göttingen  0:33,53
   2. Bloch, Valentin 09 TWG 1861 Göttingen  0:35,71
   3. Ehgart, Jakob 09 MTV Bad Gandersheim  0:38,32
   4. Leunig, Colin 09 TWG 1861 Göttingen  0:45,81
   5. Koch, Claas Leopold 09 Wasserfreunde Northeim  1:00,80
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 Wettkampf 8: 50 m Freistil männlich
 Jahrgang 2008

   1. Witte, Neo 08 TWG 1861 Göttingen  0:32,35
   2. Krohn, Timo 08 Wasserfreunde Northeim  0:35,69
   3. Meyer, Henrik 08 TWG 1861 Göttingen  0:35,83

 Jahrgang 2007
   1. Graul, Søren 07 SSG Braunschweig  0:27,56
   2. Mullaert, Julius 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:29,66
   3. Taube, Leon Christopher 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:30,23
   4. Kopaniarz, Jakub 07 Wasserfreunde Northeim  0:35,83

 Jahrgang 2006
   1. Peters, Noah 06 Wasserfreunde Northeim  0:28,00
   2. Susmann, Moritz 06 TWG 1861 Göttingen  0:28,06
   3. Aehlen, Henri Rudolf 06 TWG 1861 Göttingen  0:29,75
   4. Ehgart, Jan Niklas 06 MTV Bad Gandersheim  0:32,74

 Jahrgang 2005
   1. Wrede, Martin 05 SSG Braunschweig  0:25,49
   2. Siever, Nico 05 TWG 1861 Göttingen  0:26,96
   3. Wiechmann, Phil 05 SSG Braunschweig  0:28,45
   4. Rudek, Oskar 05 SSG Braunschweig  0:29,39

 Jahrgang 2004
   1. Amtenbrink, Ben Cazon 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:27,50
   2. Mayer, Jakob 04 TWG 1861 Göttingen  0:27,65
   3. Schüttler, Maurizio 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:29,36
   4. Reinhart, Jonathan 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:30,21

 Jahrgang 2003
   1. Reschke, Jan-Luka 03 TWG 1861 Göttingen  0:25,52
   2. Scholz, Jan 03 TWG 1861 Göttingen  0:26,50
   3. Gerke, Michel 03 Wasserfreunde Northeim  0:32,82

 Jahrganng 2000 und älter
   1. Curth, Konrad 95 TWG 1861 Göttingen  0:25,44
   2. Krumbach, Philip 98 TWG 1861 Göttingen  0:26,17
   3. Rossmann, Lars 98 TWG 1861 Göttingen  0:26,38
   4. Wegener, Johannes 99 ASC Göttingen von 1846 e.V.  0:29,12

 Wettkampf 9: 100 m Schmetterling weiblich
 Offene Wertung

   1. Meiners, Judith-Joanna 05 TWG 1861 Göttingen  1:19,11
   2. Ghadimi, Silja 04 TWG 1861 Göttingen  1:20,06
   3. Wedekind, Hannah 05 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:30,68
   4. Timmermann, Claudia 05 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:43,35
   5. Mensching, Julie 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:47,35

 Jahrgang 2008
   1. Mensching, Julie 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:47,35

 Jahrgang 2005
   1. Meiners, Judith-Joanna 05 TWG 1861 Göttingen  1:19,11
   2. Wedekind, Hannah 05 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:30,68
   3. Timmermann, Claudia 05 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:43,35
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 Wettkampf 9: 100 m Schmetterling weiblich
 Jahrgang 2004

   1. Ghadimi, Silja 04 TWG 1861 Göttingen  1:20,06

 Wettkampf 10: 100 m Schmetterling männlich
 Offene Wertung

   1. Bode, Amon 01 TWG 1861 Göttingen  1:02,65
   2. Bloch, Nikita 06 TWG 1861 Göttingen  1:06,11
   3. Mennenga, Enno 04 SSG Braunschweig  1:08,37
   4. Streicher, Daniel 06 TWG 1861 Göttingen  1:11,97
   5. Henze, Torben 00 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:12,89
   6. Graul, Søren 07 SSG Braunschweig  1:13,35
   7. Watschke, Anselm 02 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:14,69
   8. Aehlen, Henri Rudolf 06 TWG 1861 Göttingen  1:14,78
   9. Gerlach, Louis 06 SSG Braunschweig  1:15,89
  10. Amtenbrink, Ben Cazon 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:16,03
  11. Schüttler, Maurizio 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:16,48
  12. Wiechmann, Phil 05 SSG Braunschweig  1:20,07
  13. Stockmann, Oscar 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:35,54

 Jahrgang 2008
   1. Stockmann, Oscar 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:35,54

 Jahrgang 2007
   1. Graul, Søren 07 SSG Braunschweig  1:13,35

 Jahrgang 2006
   1. Bloch, Nikita 06 TWG 1861 Göttingen  1:06,11
   2. Streicher, Daniel 06 TWG 1861 Göttingen  1:11,97
   3. Aehlen, Henri Rudolf 06 TWG 1861 Göttingen  1:14,78
   4. Gerlach, Louis 06 SSG Braunschweig  1:15,89

 Jahrgang 2005
   1. Wiechmann, Phil 05 SSG Braunschweig  1:20,07

 Jahrgang 2004
   1. Mennenga, Enno 04 SSG Braunschweig  1:08,37
   2. Amtenbrink, Ben Cazon 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:16,03
   3. Schüttler, Maurizio 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:16,48

 Jahrgang 2002
   1. Watschke, Anselm 02 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:14,69

 Jahrgang 2001
   1. Bode, Amon 01 TWG 1861 Göttingen  1:02,65

 Jahrganng 2000 und älter
   1. Henze, Torben 00 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:12,89

 Wettkampf 11: 100 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

   1. Heise, Meret 04 TWG 1861 Göttingen  1:14,34
   2. Bachmann, Emilia 02 TWG 1861 Göttingen  1:21,38
   3. Bachmann, Paula 04 TWG 1861 Göttingen  1:21,85
   4. Obiajunwa, Anna Sophie 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:23,41
   5. Ghadimi, Silja 04 TWG 1861 Göttingen  1:25,31
   6. Opazo Dávila, Olivia 08 TWG 1861 Göttingen  1:27,49
   7. Maier, Nina 09 TWG 1861 Göttingen  1:33,37
   8. Mullaert, Katharina 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:36,28
   9. Rühlmann, Johanna 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:53,86
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 Wettkampf 11: 100 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

  10. Timmermann, Iris 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:08,60
  11. Strube, Julia 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:08,60
  12. Pauli, Anastasia 10 TWG 1861 Göttingen  2:34,97

 Nicht angetreten:
Mahler, Luisa 05 SSG Braunschweig
Hampe, Mira 06 Wasserfreunde Northeim

 Jahrgang 2010
   1. Timmermann, Iris 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:08,60
   2. Pauli, Anastasia 10 TWG 1861 Göttingen  2:34,97

 Jahrgang 2009
   1. Maier, Nina 09 TWG 1861 Göttingen  1:33,37
   2. Mullaert, Katharina 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:36,28
   3. Strube, Julia 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:08,60

 Jahrgang 2008
   1. Opazo Dávila, Olivia 08 TWG 1861 Göttingen  1:27,49
   2. Rühlmann, Johanna 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:53,86

 Jahrgang 2006
   1. Obiajunwa, Anna Sophie 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:23,41

 Jahrgang 2004
   1. Heise, Meret 04 TWG 1861 Göttingen  1:14,34
   2. Bachmann, Paula 04 TWG 1861 Göttingen  1:21,85
   3. Ghadimi, Silja 04 TWG 1861 Göttingen  1:25,31

 Jahrgang 2002
   1. Bachmann, Emilia 02 TWG 1861 Göttingen  1:21,38

 Wettkampf 12: 100 m Rücken männlich
 Offene Wertung

   1. Scholz, Jan 03 TWG 1861 Göttingen  1:05,82
   2. Wrede, Martin 05 SSG Braunschweig  1:08,22
   3. Mörer, Norwin Onnen 06 TWG 1861 Göttingen  1:08,53
   4. Veldkamp, Timothy 03 TWG 1861 Göttingen  1:09,30
   5. Ahlborn, Jonas 06 TWG 1861 Göttingen  1:12,17
   6. Schüttler, Maurizio 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:12,89
   7. Mullaert, Julius 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:13,06
   8. Rudek, Oskar 05 SSG Braunschweig  1:13,53
   9. Henze, Torben 00 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:16,28
  10. Taube, Leon Christopher 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:18,36
  11. Graul, Søren 07 SSG Braunschweig  1:20,26
  12. Hrarti, Elias 09 TWG 1861 Göttingen  1:22,80
  13. Streich, Anton 07 TWG 1861 Göttingen  1:22,86
  14. Zinn, Noa 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:27,69
  15. Wiesner, Laurenz 10 TWG 1861 Göttingen  1:58,16
  16. Resner, Nick 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:06,94
  17. Yang, Yudi 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:11,35
  18. Rühlmann, Jakob 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:16,01
  19. Krüger, Jasper 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:17,80

 Nicht angetreten:
Firneisen, Iven 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.57, http://www.wk-pro.de



"kleines" TWG Schwimmfest - Restart Protokoll
im Freibad Brauweg, 29. August 2020
TWG 1861 Göttingen e.V. / TWG 1861 Göttingen e.V. Seite: 16

 Wettkampf 12: 100 m Rücken männlich
 Jahrgang 2010

   1. Wiesner, Laurenz 10 TWG 1861 Göttingen  1:58,16
   2. Resner, Nick 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:06,94
   3. Yang, Yudi 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:11,35
   4. Rühlmann, Jakob 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:16,01
   5. Krüger, Jasper 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:17,80

 Jahrgang 2009
   1. Hrarti, Elias 09 TWG 1861 Göttingen  1:22,80

 Jahrgang 2008
   1. Zinn, Noa 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:27,69

 Jahrgang 2007
   1. Mullaert, Julius 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:13,06
   2. Taube, Leon Christopher 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:18,36
   3. Graul, Søren 07 SSG Braunschweig  1:20,26
   4. Streich, Anton 07 TWG 1861 Göttingen  1:22,86

 Jahrgang 2006
   1. Mörer, Norwin Onnen 06 TWG 1861 Göttingen  1:08,53
   2. Ahlborn, Jonas 06 TWG 1861 Göttingen  1:12,17

 Jahrgang 2005
   1. Wrede, Martin 05 SSG Braunschweig  1:08,22
   2. Rudek, Oskar 05 SSG Braunschweig  1:13,53

 Jahrgang 2004
   1. Schüttler, Maurizio 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:12,89

 Jahrgang 2003
   1. Scholz, Jan 03 TWG 1861 Göttingen  1:05,82
   2. Veldkamp, Timothy 03 TWG 1861 Göttingen  1:09,30

 Jahrganng 2000 und älter
   1. Henze, Torben 00 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:16,28

 Wettkampf 13: 100 m Brust weiblich
 Offene Wertung

   1. Heise, Alke 99 TWG 1861 Göttingen  1:18,37
   2. Lutz, Maya 05 SSG Braunschweig  1:24,99
   3. Grosse, Johanna 06 TWG 1861 Göttingen  1:25,12
   4. Freytag, Charlotte 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:25,59
   5. Lutz, Alina 05 SSG Braunschweig  1:26,62
   6. Ghadimi, Silja 04 TWG 1861 Göttingen  1:30,81
   7. Jakobi, Leni 05 SSG Braunschweig  1:32,00
   8. Krummacker, Macy 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:33,91
   9. Scholz, Merle 07 TWG 1861 Göttingen  1:35,44
  10. Siever, Amelie 03 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:37,48
  11. Grosse, Katharina 08 TWG 1861 Göttingen  1:38,03
  12. Mullaert, Katharina 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:40,46
  13. Maier, Nina 09 TWG 1861 Göttingen  1:43,85
  14. Brendel, Elina 07 TWG 1861 Göttingen  1:48,03
  15. Herbke, Lena 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:52,42
  16. Scheibe, Lena 10 TWG 1861 Göttingen  2:00,90
  17. Henne, Mia Marie 10 Wasserfreunde Northeim  2:07,54
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 Wettkampf 13: 100 m Brust weiblich
 Offene Wertung

 Disqualifikation:
Töllner, Famke 07 TWG 1861 Göttingen
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:52 Uhr

 Abmeldung:
Schultz, Leah 04 TWG 1861 Göttingen
 Nicht angetreten:
Hampe, Mira 06 Wasserfreunde Northeim

 Jahrgang 2010
   1. Scheibe, Lena 10 TWG 1861 Göttingen  2:00,90
   2. Henne, Mia Marie 10 Wasserfreunde Northeim  2:07,54

 Jahrgang 2009
   1. Mullaert, Katharina 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:40,46
   2. Maier, Nina 09 TWG 1861 Göttingen  1:43,85

 Jahrgang 2008
   1. Grosse, Katharina 08 TWG 1861 Göttingen  1:38,03

 Jahrgang 2007
   1. Scholz, Merle 07 TWG 1861 Göttingen  1:35,44
   2. Brendel, Elina 07 TWG 1861 Göttingen  1:48,03
   3. Herbke, Lena 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:52,42

 Jahrgang 2006
   1. Grosse, Johanna 06 TWG 1861 Göttingen  1:25,12
   2. Krummacker, Macy 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:33,91

 Jahrgang 2005
   1. Lutz, Maya 05 SSG Braunschweig  1:24,99
   2. Lutz, Alina 05 SSG Braunschweig  1:26,62
   3. Jakobi, Leni 05 SSG Braunschweig  1:32,00

 Jahrgang 2004
   1. Freytag, Charlotte 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:25,59
   2. Ghadimi, Silja 04 TWG 1861 Göttingen  1:30,81

 Jahrgang 2003
   1. Siever, Amelie 03 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:37,48

 Jahrganng 2000 und älter
   1. Heise, Alke 99 TWG 1861 Göttingen  1:18,37

 Wettkampf 14: 100 m Brust männlich
 Offene Wertung

   1. Fischer, Henrik 95 TWG 1861 Göttingen  1:07,72
   2. Curth, Konrad 95 TWG 1861 Göttingen  1:10,32
   3. Kunze, Fynn 02 TWG 1861 Göttingen  1:15,23
   4. Rossmann, Lars 98 TWG 1861 Göttingen  1:18,42
   5. Mennenga, Enno 04 SSG Braunschweig  1:19,18
   6. Reinhart, Jonathan 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:24,20
   7. Wiechmann, Phil 05 SSG Braunschweig  1:25,85
   8. Wegener, Johannes 99 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:25,87
   9. Gerlach, Louis 06 SSG Braunschweig  1:27,00
  10. Strube, Florian 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:34,98
  11. Streich, Jasper 09 TWG 1861 Göttingen  1:35,60
  12. Gerke, Michel 03 Wasserfreunde Northeim  1:37,65
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 Wettkampf 14: 100 m Brust männlich
 Offene Wertung

  13. Meyer, Henrik 08 TWG 1861 Göttingen  1:37,96
  14. Krohn, Timo 08 Wasserfreunde Northeim  1:40,08
  15. Rühlmann, Simon 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:46,31
  16. Jahreis, Arvid 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:49,47
  17. Koch, Claas Leopold 09 Wasserfreunde Northeim  2:03,13
  18. Heck, Paul 10 TWG 1861 Göttingen  2:10,21
  19. Keese, Janus 10 Wasserfreunde Northeim  2:10,65

 Disqualifikation:
Helbig, Konrad Maximilian 10 Wasserfreunde Northeim
Der Schwimmer führte den Beinschlag nicht auf der gleichen Ebene aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:04 Uhr

 Jahrgang 2010
   1. Heck, Paul 10 TWG 1861 Göttingen  2:10,21
   2. Keese, Janus 10 Wasserfreunde Northeim  2:10,65

 Jahrgang 2009
   1. Streich, Jasper 09 TWG 1861 Göttingen  1:35,60
   2. Jahreis, Arvid 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:49,47
   3. Koch, Claas Leopold 09 Wasserfreunde Northeim  2:03,13

 Jahrgang 2008
   1. Strube, Florian 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:34,98
   2. Meyer, Henrik 08 TWG 1861 Göttingen  1:37,96
   3. Krohn, Timo 08 Wasserfreunde Northeim  1:40,08

 Jahrgang 2006
   1. Gerlach, Louis 06 SSG Braunschweig  1:27,00
   2. Rühlmann, Simon 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:46,31

 Jahrgang 2005
   1. Wiechmann, Phil 05 SSG Braunschweig  1:25,85

 Jahrgang 2004
   1. Mennenga, Enno 04 SSG Braunschweig  1:19,18
   2. Reinhart, Jonathan 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:24,20

 Jahrgang 2003
   1. Gerke, Michel 03 Wasserfreunde Northeim  1:37,65

 Jahrgang 2002
   1. Kunze, Fynn 02 TWG 1861 Göttingen  1:15,23

 Jahrganng 2000 und älter
   1. Fischer, Henrik 95 TWG 1861 Göttingen  1:07,72
   2. Curth, Konrad 95 TWG 1861 Göttingen  1:10,32
   3. Rossmann, Lars 98 TWG 1861 Göttingen  1:18,42
   4. Wegener, Johannes 99 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:25,87
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 Wettkampf 15: 100 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

   1. Lutz, Maya 05 SSG Braunschweig  1:06,25
   2. Grosse, Johanna 06 TWG 1861 Göttingen  1:06,63
   3. Sowinski, Nora 06 TWG 1861 Göttingen  1:06,65
   4. Meiners, Judith-Joanna 05 TWG 1861 Göttingen  1:07,63
   5. Lutz, Alina 05 SSG Braunschweig  1:07,78
   6. Bachmann, Paula 04 TWG 1861 Göttingen  1:08,45
   7. Obiajunwa, Anna Sophie 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:10,09
   8. Herwig, Laura 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:13,01
   9. Jakobi, Leni 05 SSG Braunschweig  1:13,47
  10. Markowski, Jamie 03 Wasserfreunde Northeim  1:14,93
  11. Keese, Elisabeth 05 Wasserfreunde Northeim  1:16,68
  12. Siever, Amelie 03 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:17,30
  13. Gebhardt, Merle 08 Wasserfreunde Northeim  1:18,61
  14. Beckmann, Marie Sophie 07 TWG 1861 Göttingen  1:18,61
  15. Wedekind, Hannah 05 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:18,93
  16. Opazo Dávila, Olivia 08 TWG 1861 Göttingen  1:19,28
  17. Rozek, Johanna 09 TWG 1861 Göttingen  1:20,35
  18. Timmermann, Claudia 05 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:21,50
  19. Brendel, Elina 07 TWG 1861 Göttingen  1:25,29
  20. Wode, May 09 Wasserfreunde Northeim  1:27,07
  21. Maier, Nina 09 TWG 1861 Göttingen  1:28,12
  22. Töllner, Famke 07 TWG 1861 Göttingen  1:28,62
  23. Klages, Anna 10 Wasserfreunde Northeim  1:36,69
  24. Susmann, Emma 10 TWG 1861 Göttingen  1:39,09
  25. Lodhia, Elena 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:39,19
  26. Rühlmann, Johanna 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:47,75
  27. Scheibe, Lena 10 TWG 1861 Göttingen  1:48,05
  28. Strube, Julia 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:51,59
  29. Schröder, Olivia 10 TWG 1861 Göttingen  1:54,02
  30. Timmermann, Iris 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:59,77

 Disqualifikation:
Austinat, Alea 10 TWG 1861 Göttingen
Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:13 Uhr

 Abmeldung:
Wiesenthal, Fenn Marie 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.
 Nicht angetreten:
Mahler, Luisa 05 SSG Braunschweig

 Jahrgang 2010
   1. Klages, Anna 10 Wasserfreunde Northeim  1:36,69
   2. Susmann, Emma 10 TWG 1861 Göttingen  1:39,09
   3. Scheibe, Lena 10 TWG 1861 Göttingen  1:48,05
   4. Schröder, Olivia 10 TWG 1861 Göttingen  1:54,02
   5. Timmermann, Iris 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:59,77

 Jahrgang 2009
   1. Rozek, Johanna 09 TWG 1861 Göttingen  1:20,35
   2. Wode, May 09 Wasserfreunde Northeim  1:27,07
   3. Maier, Nina 09 TWG 1861 Göttingen  1:28,12
   4. Lodhia, Elena 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:39,19
   5. Strube, Julia 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:51,59
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 Wettkampf 15: 100 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2008

   1. Gebhardt, Merle 08 Wasserfreunde Northeim  1:18,61
   2. Opazo Dávila, Olivia 08 TWG 1861 Göttingen  1:19,28
   3. Rühlmann, Johanna 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:47,75

 Jahrgang 2007
   1. Herwig, Laura 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:13,01
   2. Beckmann, Marie Sophie 07 TWG 1861 Göttingen  1:18,61
   3. Brendel, Elina 07 TWG 1861 Göttingen  1:25,29
   4. Töllner, Famke 07 TWG 1861 Göttingen  1:28,62

 Jahrgang 2006
   1. Grosse, Johanna 06 TWG 1861 Göttingen  1:06,63
   2. Sowinski, Nora 06 TWG 1861 Göttingen  1:06,65
   3. Obiajunwa, Anna Sophie 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:10,09

 Jahrgang 2005
   1. Lutz, Maya 05 SSG Braunschweig  1:06,25
   2. Meiners, Judith-Joanna 05 TWG 1861 Göttingen  1:07,63
   3. Lutz, Alina 05 SSG Braunschweig  1:07,78
   4. Jakobi, Leni 05 SSG Braunschweig  1:13,47
   5. Keese, Elisabeth 05 Wasserfreunde Northeim  1:16,68
   6. Wedekind, Hannah 05 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:18,93
   7. Timmermann, Claudia 05 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:21,50

 Jahrgang 2004
   1. Bachmann, Paula 04 TWG 1861 Göttingen  1:08,45

 Jahrgang 2003
   1. Markowski, Jamie 03 Wasserfreunde Northeim  1:14,93
   2. Siever, Amelie 03 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:17,30

 Wettkampf 16: 100 m Freistil männlich
 Offene Wertung

   1. Curth, Konrad 95 TWG 1861 Göttingen  0:56,12
   2. Reschke, Jan-Luka 03 TWG 1861 Göttingen  0:56,79
   3. Wrede, Martin 05 SSG Braunschweig  0:56,79
   4. Scholz, Jan 03 TWG 1861 Göttingen  0:56,79
   5. Krumbach, Philip 98 TWG 1861 Göttingen  0:58,96
   6. Bode, Amon 01 TWG 1861 Göttingen  0:58,97
   7. Siever, Nico 05 TWG 1861 Göttingen  0:59,03
   8. Bloch, Nikita 06 TWG 1861 Göttingen  0:59,81
   9. Mayer, Jakob 04 TWG 1861 Göttingen  0:59,90
  10. Rossmann, Lars 98 TWG 1861 Göttingen  1:00,78
  11. Susmann, Moritz 06 TWG 1861 Göttingen  1:01,12
  12. Veldkamp, Timothy 03 TWG 1861 Göttingen  1:02,00
  13. Amtenbrink, Ben Cazon 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:02,72
  13. Peters, Noah 06 Wasserfreunde Northeim  1:02,72
  15. Henze, Torben 00 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:03,24
  16. Rudek, Oskar 05 SSG Braunschweig  1:04,24
  17. Streicher, Daniel 06 TWG 1861 Göttingen  1:04,95
  18. Mullaert, Julius 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:05,28
  19. Wegener, Johannes 99 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:06,00
  20. Aehlen, Henri Rudolf 06 TWG 1861 Göttingen  1:06,44
  21. Watschke, Anselm 02 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:06,53
  22. Ahlborn, Jonas 06 TWG 1861 Göttingen  1:07,50
  23. Reinhart, Jonathan 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:08,16
  24. Zinn, Noa 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:12,34
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 Wettkampf 16: 100 m Freistil männlich
 Offene Wertung

  25. Witte, Neo 08 TWG 1861 Göttingen  1:12,61
  26. Streich, Anton 07 TWG 1861 Göttingen  1:13,96
  27. Gerke, Michel 03 Wasserfreunde Northeim  1:16,82
  28. Streich, Jasper 09 TWG 1861 Göttingen  1:21,19
  29. Kopaniarz, Jakub 07 Wasserfreunde Northeim  1:22,13
  30. Meyer, Henrik 08 TWG 1861 Göttingen  1:22,35
  31. Bloch, Valentin 09 TWG 1861 Göttingen  1:23,78
  32. Rühlmann, Simon 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:34,28
  33. Wiesner, Laurenz 10 TWG 1861 Göttingen  1:46,21
  34. Resner, Nick 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:49,37
  35. Krüger, Jasper 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:53,28
  36. Yang, Yudi 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:59,72

 Abmeldung:
Zapfe, Franz 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.
 Nicht angetreten:
Firneisen, Iven 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.
Rühlmann, Jakob 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.

 Jahrgang 2010
   1. Wiesner, Laurenz 10 TWG 1861 Göttingen  1:46,21
   2. Resner, Nick 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:49,37
   3. Krüger, Jasper 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:53,28
   4. Yang, Yudi 10 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:59,72

 Jahrgang 2009
   1. Streich, Jasper 09 TWG 1861 Göttingen  1:21,19
   2. Bloch, Valentin 09 TWG 1861 Göttingen  1:23,78

 Jahrgang 2008
   1. Zinn, Noa 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:12,34
   2. Witte, Neo 08 TWG 1861 Göttingen  1:12,61
   3. Meyer, Henrik 08 TWG 1861 Göttingen  1:22,35

 Jahrgang 2007
   1. Mullaert, Julius 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:05,28
   2. Streich, Anton 07 TWG 1861 Göttingen  1:13,96
   3. Kopaniarz, Jakub 07 Wasserfreunde Northeim  1:22,13

 Jahrgang 2006
   1. Bloch, Nikita 06 TWG 1861 Göttingen  0:59,81
   2. Susmann, Moritz 06 TWG 1861 Göttingen  1:01,12
   3. Peters, Noah 06 Wasserfreunde Northeim  1:02,72
   4. Streicher, Daniel 06 TWG 1861 Göttingen  1:04,95
   5. Aehlen, Henri Rudolf 06 TWG 1861 Göttingen  1:06,44
   6. Ahlborn, Jonas 06 TWG 1861 Göttingen  1:07,50
   7. Rühlmann, Simon 06 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:34,28

 Jahrgang 2005
   1. Wrede, Martin 05 SSG Braunschweig  0:56,79
   2. Siever, Nico 05 TWG 1861 Göttingen  0:59,03
   3. Rudek, Oskar 05 SSG Braunschweig  1:04,24

 Jahrgang 2004
   1. Mayer, Jakob 04 TWG 1861 Göttingen  0:59,90
   2. Amtenbrink, Ben Cazon 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:02,72
   3. Reinhart, Jonathan 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:08,16
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 Wettkampf 16: 100 m Freistil männlich
 Jahrgang 2003

   1. Reschke, Jan-Luka 03 TWG 1861 Göttingen  0:56,79
   2. Scholz, Jan 03 TWG 1861 Göttingen  0:56,79
   3. Veldkamp, Timothy 03 TWG 1861 Göttingen  1:02,00
   4. Gerke, Michel 03 Wasserfreunde Northeim  1:16,82

 Jahrgang 2002
   1. Watschke, Anselm 02 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:06,53

 Jahrgang 2001
   1. Bode, Amon 01 TWG 1861 Göttingen  0:58,97

 Jahrganng 2000 und älter
   1. Curth, Konrad 95 TWG 1861 Göttingen  0:56,12
   2. Krumbach, Philip 98 TWG 1861 Göttingen  0:58,96
   3. Rossmann, Lars 98 TWG 1861 Göttingen  1:00,78
   4. Henze, Torben 00 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:03,24
   5. Wegener, Johannes 99 ASC Göttingen von 1846 e.V.  1:06,00

 Wettkampf 17: 200 m Lagen weiblich
 Offene Wertung

   1. Freytag, Charlotte 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:45,06
   2. Meiners, Judith-Joanna 05 TWG 1861 Göttingen  2:49,59
   3. Hädicke, Jette 07 Wasserfreunde Northeim  2:56,32
   4. Sowinski, Nora 06 TWG 1861 Göttingen  2:58,22
   5. Scholz, Merle 07 TWG 1861 Göttingen  3:06,09
   6. Grosse, Katharina 08 TWG 1861 Göttingen  3:12,82
   7. Beckmann, Marie Sophie 07 TWG 1861 Göttingen  3:18,53
   8. Rozek, Johanna 09 TWG 1861 Göttingen  3:18,98
   9. Keese, Elisabeth 05 Wasserfreunde Northeim  3:21,07
  10. Wode, May 09 Wasserfreunde Northeim  3:28,89
  11. Mensching, Julie 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  3:30,96
  12. Maier, Nina 09 TWG 1861 Göttingen  3:31,66
  13. Brendel, Elina 07 TWG 1861 Göttingen  3:32,15
  14. Töllner, Famke 07 TWG 1861 Göttingen  3:37,34
  15. Lodhia, Elena 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  3:54,46
  16. Susmann, Emma 10 TWG 1861 Göttingen  3:58,06
  17. Scheibe, Lena 10 TWG 1861 Göttingen  4:16,25

 Disqualifikation:
Schröder, Olivia 10 TWG 1861 Göttingen
Die Schwimmerin führte auf der Delphinteilstrecke Brustbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:03 Uhr

 Jahrgang 2010
   1. Susmann, Emma 10 TWG 1861 Göttingen  3:58,06
   2. Scheibe, Lena 10 TWG 1861 Göttingen  4:16,25

 Jahrgang 2009
   1. Rozek, Johanna 09 TWG 1861 Göttingen  3:18,98
   2. Wode, May 09 Wasserfreunde Northeim  3:28,89
   3. Maier, Nina 09 TWG 1861 Göttingen  3:31,66
   4. Lodhia, Elena 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  3:54,46

 Jahrgang 2008
   1. Grosse, Katharina 08 TWG 1861 Göttingen  3:12,82
   2. Mensching, Julie 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  3:30,96
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 Wettkampf 17: 200 m Lagen weiblich
 Jahrgang 2007

   1. Hädicke, Jette 07 Wasserfreunde Northeim  2:56,32
   2. Scholz, Merle 07 TWG 1861 Göttingen  3:06,09
   3. Beckmann, Marie Sophie 07 TWG 1861 Göttingen  3:18,53
   4. Brendel, Elina 07 TWG 1861 Göttingen  3:32,15
   5. Töllner, Famke 07 TWG 1861 Göttingen  3:37,34

 Jahrgang 2006
   1. Sowinski, Nora 06 TWG 1861 Göttingen  2:58,22

 Jahrgang 2005
   1. Meiners, Judith-Joanna 05 TWG 1861 Göttingen  2:49,59
   2. Keese, Elisabeth 05 Wasserfreunde Northeim  3:21,07

 Jahrgang 2004
   1. Freytag, Charlotte 04 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:45,06

 Wettkampf 18: 200 m Lagen männlich
 Offene Wertung

   1. Bode, Amon 01 TWG 1861 Göttingen  2:22,69
   2. Mayer, Jakob 04 TWG 1861 Göttingen  2:25,69
   3. Bloch, Nikita 06 TWG 1861 Göttingen  2:30,84
   4. Mörer, Norwin Onnen 06 TWG 1861 Göttingen  2:31,31
   5. Mennenga, Enno 04 SSG Braunschweig  2:34,57
   6. Ahlborn, Jonas 06 TWG 1861 Göttingen  2:40,69
   7. Susmann, Moritz 06 TWG 1861 Göttingen  2:40,87
   8. Aehlen, Henri Rudolf 06 TWG 1861 Göttingen  2:43,18
   9. Streicher, Daniel 06 TWG 1861 Göttingen  2:43,42
  10. Peters, Noah 06 Wasserfreunde Northeim  2:44,09
  11. Watschke, Anselm 02 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:47,50
  12. Taube, Leon Christopher 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:52,03
  13. Zinn, Noa 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:59,84
  14. Hrarti, Elias 09 TWG 1861 Göttingen  2:59,84
  15. Stockmann, Oscar 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  3:01,31
  16. Streich, Anton 07 TWG 1861 Göttingen  3:01,42
  17. Witte, Neo 08 TWG 1861 Göttingen  3:05,95
  18. Strube, Florian 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  3:11,81
  19. Streich, Jasper 09 TWG 1861 Göttingen  3:12,84
  20. Meyer, Henrik 08 TWG 1861 Göttingen  3:12,84
  21. Jahreis, Arvid 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  3:18,88
  22. Heck, Paul 10 TWG 1861 Göttingen  4:00,50

 Disqualifikation:
Bloch, Valentin 09 TWG 1861 Göttingen
Die Bewegungen der Brustbeine auf der Brustteilstrecke wurden nicht gleichzeitig 
ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:20 Uhr

 Jahrgang 2010
   1. Heck, Paul 10 TWG 1861 Göttingen  4:00,50

 Jahrgang 2009
   1. Hrarti, Elias 09 TWG 1861 Göttingen  2:59,84
   2. Streich, Jasper 09 TWG 1861 Göttingen  3:12,84
   3. Jahreis, Arvid 09 ASC Göttingen von 1846 e.V.  3:18,88
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 Wettkampf 18: 200 m Lagen männlich
 Jahrgang 2008

   1. Zinn, Noa 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:59,84
   2. Stockmann, Oscar 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  3:01,31
   3. Witte, Neo 08 TWG 1861 Göttingen  3:05,95
   4. Strube, Florian 08 ASC Göttingen von 1846 e.V.  3:11,81
   5. Meyer, Henrik 08 TWG 1861 Göttingen  3:12,84

 Jahrgang 2007
   1. Taube, Leon Christopher 07 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:52,03
   2. Streich, Anton 07 TWG 1861 Göttingen  3:01,42

 Jahrgang 2006
   1. Bloch, Nikita 06 TWG 1861 Göttingen  2:30,84
   2. Mörer, Norwin Onnen 06 TWG 1861 Göttingen  2:31,31
   3. Ahlborn, Jonas 06 TWG 1861 Göttingen  2:40,69
   4. Susmann, Moritz 06 TWG 1861 Göttingen  2:40,87
   5. Aehlen, Henri Rudolf 06 TWG 1861 Göttingen  2:43,18
   6. Streicher, Daniel 06 TWG 1861 Göttingen  2:43,42
   7. Peters, Noah 06 Wasserfreunde Northeim  2:44,09

 Jahrgang 2004
   1. Mayer, Jakob 04 TWG 1861 Göttingen  2:25,69
   2. Mennenga, Enno 04 SSG Braunschweig  2:34,57

 Jahrgang 2002
   1. Watschke, Anselm 02 ASC Göttingen von 1846 e.V.  2:47,50

 Jahrgang 2001
   1. Bode, Amon 01 TWG 1861 Göttingen  2:22,69

Veranstaltungsort: Göttingen
Abschnittsdatum: 29.08.2020
Abschnittsbeginn: 10:30 Uhr

Abschnittsende: 13:26 Uhr
Protokollende: 13:30 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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